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I  KOULUN VAIHEITA

KOULUN EDELTÄJIÄ OVAT OLLEET

Lauttakylän yhteiskoulu on perustettu 1909 yksiluokkaisena valmistavana kouluna.
Vuodesta 1912 alkaen koulu toimi viisiluokkaisena keskikouluna ilman
perustamislupaa. Vuodesta 1921 Lauttakylän yhteiskoulu toimi perustamisluvan
saaneena 5-luokkaisena keskikouluna. Vuonna 1946  valtioneuvosto antoi luvan
laajentaa koulu 8-luokkaiseksi oppikouluksi. Ensimmäiset ylioppilaat lakitettiin
keväällä 1949 (15 ylioppilasta). Lauttakylän yhteiskoulun toiminta päättyi 1973 ja
sen lukioasteesta tuli Huittisten kaupungin koululaitokseen kuuluva Lauttakylän
lukio.

RAKENNUKSET

1909 koulu toimi aluksi seuratalo Karhulan tiloissa.
1914 lähtien koulutalona oli olutpanimonomistaja Johanssonin talo.
1920 ostettiin kruununvouti Lydeniltä nykyinen tontti ja siellä ollut talo.
1926 valmistui arkkitehti Toivo Salervon suunnittelema uusi koulutalo (nykyinen
puurakennus).
1954 rakennettiin kivinen 2-kerroksinen koulun lisärakennus. Arkkitehtinä toimi
koulun entinen oppilas Eino Tuompo.
1959 lisättiin kolmas kerros edelliseen.
1961 valmistui koulun juhlasiipi sekä opettajainhuoneet.
1983 saatiin päätökseen lukiorakennuksen peruskorjaus.
1998 rakennettiin hissi lukiorakennukseen.
2009 B-osan peruskorjaus.
2010 A-osan peruskorjaus.
2011 C-osan peruskorjaus.
2020 B-osan julkisivun korjaus.
2023 juhlasalin lattian uusiminen.

REHTOREINA OVAT TOIMINEET

1909-1913 Ida Virtanen      1938-1945 Toivo Vahervuo
1913-1917 Hilja Tikka         1945-1950 Erkki Nuutinen
1917-1922 K.A.Kuitti         1950-1973 Olavi Ilola
1922-1925 Lyyli Konsti      1973-1997 Raimo Alppiranta
1925-1928 V.A.Haila      1997-1998 Ari Huovinen
1928-1930 Harald Högström       1998-2005 Erkki Yli-Olli
1930-1932 Eero Karjalainen       2006-   Timo Mäkinen
1932-1938 Yrjö Syvälahti
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II  YLEISKATSAUS

Päättyvä lukuvuosi on Lauttakylän yhteiskoulun ja lukion 115.
Lukuvuosi alkoi surullisesti, kun juuri ennen koulun alkua traagisessa
liikenneonnettomuudessa menehtyi lukiomme opiskelija Matias
Nokkala. Onnettomuudessa loukkaantui lisäksi neljä nuorta.

Jatkoimme Opetushallituksen Laatu- ja saavutettavuusohjelman
hanketta ohjauksen kehittämiseksi. Hankkeen puitteissa järjestimme opiskelijoille
koulupäivien jälkeen erilaisia kerhoja. Näissä oli mahdollisuus harjoittaa kokkausta,
musiikkia, liikuntaa, käsitöitä, lukemista, kuvataidetta ja shakkia. Lisäksi pidettiin
läksyparkkia.

Tänä lukuvuonna aloitimme tavoitteellisten urheilijoiden
tukemisen. Työjärjestyksen kiertotuntikaaviota muokattiin niin,
että urheilijoiden on helpompi osallistua oman lajinsa mukaisiin
aamuharjoituksiin. Lisäksi näistä harjoituksista on mahdollista
kartuttaa lukio-opintoihin opintopisteitä. Lukion liikuntaan tuli
toinenkin uudistus, kun tarjontaan lisättiin uusi opintojakso
Golfkurssi, joka toteutettiin keväällä ensimmäistä kertaa
Golfliiton tuella.

Olemme mukana satakuntalaisten lukioiden yhteisessä Laatu100
–hankkeessa, jossa on tarkoitus yhteisvoimin koota lukioiden
laatukäsikirjaa sekä kehittää muutenkin lukioiden keskinäistä
yhteistyötä.
Syyslukukauden alussa lukion juhlasalin
lattia uusittiin. Keväällä saimme myös
juhlasalin näyttämölle uudet portaat.
Uskonnon opiskelijat vierailivat
tammikuussa eri uskontokuntien pyhätöissä
Helsingissä. Aivan lukuvuoden lopulla
Mediakurssi vieraili Helsingissä
tutustumassa Päivälehden museoon ja

Sanomataloon.

Vuoden LaLu 2023 valittiin syksyllä ja
julkistustilaisuus pidettiin Urapäivän
yhteydessä joulukuun alussa. Valituksi
tuli Liisa Näpärä. Tällä kertaa valinnassa
korostimme tutkimusta, humanismia ja
opetuksen tutkimusta.
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Opiskelijakunnan tempaukset tänä lukuvuonna olivat jo perinteeksi tulleet väripäivät
sekä erilaiset pukeutumispäivät, pelipaitapäivä, pukeudu oman etukirjaimen mukaan,
joulupaitapäivä, Dress as Your type, pukeudu kesäisesti, Ari-päivä sekä ei reppua
päivä. Lisäksi opiskelijakunta järjesti erilaisia haasteita, kuten vatsalihas-, punnerrus-,
seinäkyykky- ja lankkuhaasteen. Perinteisesti on myös ollut ystävänpäiväyllätyksiä,
pääsiäisen munajahti sekä vappusimat ja munkit.

Risto Ryti –seura järjesti perinteisen Risto Ryti –seminaarin Huittisissa 1. syyskuuta.
Tällä kertaa teemana oli demokratia ja diktatuuri. Risto Ryti -seura järjesti myös
Lauttakylän ja Porin lukion opiskelijoille teemaan liittyvän kirjoituskilpailun. Koko
kisan voitti Pihla Torvinen Lauttakylän lukiosta ja lisäksi kummastakin lukiosta
palkittiin vielä oman lukionsa paras kirjoittaja. Lauttakylän lukiosta voittajaksi
selviytyi Maija Syrjälä.

Varsinainen Liikkuva opiskelu –hankkeemme on jo
päättynyt, mutta toimintoja olemme jatkaneet omilla
lisäyksillämme. Jo lukuvuoden alussa järjestettiin
ensimmäiset tapahtumat. Ryhmänohjaajien järjestämänä
pidettiin ryhmäytymisharjoituksia kaupunkisuunnistuksen
merkeissä. Tänäkin lukuvuonna järjestimme jaksojen
vaihteessa erilaisia liikunnan ja hyvinvoinnin teemapäiviä.

Ensimmäisessä jaksovaihteessa toimintapäivää vietimme
hyvinvoinnin teemalla. Käytimme paikallisia liikunnan ja
hyvinvoinnin alan yrityksiä ja heidän palvelujaan.

Toisessa jaksonvaihteessa lukiolla vieraili kaksikielien Teatern
Kojan, joka esitti puhuttelevan esityksen Wear it like a Crown.
Tämän lisäksi oltiin jo vähän joulun tunnelmissa, kun koristelimme
pipareita, pelailtiin lautapelejä. Iltapäivällä pelattiin vielä ryhmien
välinen koripalloturnaus.

Kolmannessa jaksovaihteessa oli samalla lukuvuoden penkkarit. Tämän lisäksi
opiskelijat tekivät erilaisia keskittymiskykyä parantavia harjoitteita. Samana iltapäivänä
vielä lukion henkilökunta vietti työyhteisöpäivää Säkylän Katismaassa.
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Viimeisessä jaksovaihteessa Etsivä
nuorisotyö järjesti monipuolista ja
mukavaa aktiviteettia lukion väelle.
Lisäksi askartelimme keväisen
kukkatervehdyksen, jonka kävimme
lahjoittamassa huittislaisille
ikäihmisille.

Jaksonvaihtopäiviin saimme rahallista tukea Huittisten Säästöpankkisäätiöltä.

Frisbeegolfissa kisattiin sekä elokuussa että toukokuussa. Kevään päätteeksi pelattiin
vielä ryhmien välinen jalkapalloturnaus.

Marraskuun alussa järjestimme Huittisten Läntisen pienviljelijäyhdistyksen tukeman
teatteriretken Tampereen teatteriin katsomaan Pyöreän pöydän ritareita.

Järjestimme sekä presidentinvaalin että europarlamenttivaalien nuorten varjovaalit.

Kansainvälisyys on Lauttakylän lukion tärkeä painopistealue. Uusi Erasmus+ ohjelman
hanke toteutettiin yhdessä itävaltalaisen ja italialaisen lukion kanssa. Hankkeen otsikko
oli MyWorld2030. Hankkeessa keskityttiin nuorten ajatuksiin tulevaisuudesta. Tämä
hanke oli ainoastaan yksivuotinen. Hankkeen kaikki kolme seminaaria pidettiin tämän
lukuvuoden aikana, ensimmäinen Itävallassa marraskuussa, toinen maaliskuussa
Italiassa ja kolmas toukokuussa Lauttakylässä.

Erasmus+ -ohjelman opettajien kansainvälinen
kouluttautumishanke jatkui tänä lukuvuonna
aktiivisesti. Kaksi opettajaamme oli näillä kursseilla
tämän lukuvuoden aikana.

Lauttakylän lukiolla on Erasmus+ akkreditointi vuosille 2021 -2027. Tämä helpottaa
merkittävästi hankehakujamme. Tämä on myös osoitus ja huomio
pitkäjänteisestä kansainvälisyystoiminnastamme. Tämän ansiosta
saimme uuden hankkeen ensi lukuvuodelle, jossa kumppaneinamme
ovat koulut Itävallasta, Sloveniasta ja Italiasta.

Kansainvälisyystoiminnassa paikkansa on vakiinnuttanut
kansainvälisyyskurssi. Tänä lukuvuonna kurssin kanssa matkasimme
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keväiseen Prahaan.

Kuvataiteen
opiskelijat vierailivat
perinteiseen tapaan
museoissa
Tukholman Moderna
Museetissa ja
Fotografiskassa sekä
Helsingissä
Ateneumissa ja Kiasmassa. Tänä lukuvuonna matka
toteutettiin vasta huhtikuussa. Toisen kuvataiteen
opintojakson ryhmä vieraili Turussa Väinö Aaltosen
taidemuseossa tutustumassa Iiu Susirajan taiteeseen. Neljä
slovenialaisopettajaa tutustui syyskuun lopulla suomalaiseen
lukioon ja suomalaiseen koulujärjestelmään.

Osallistuimme Satakunnan ammattikorkeakoulun vetämään hankkeeseen, jossa
edistetään koulutusvientiä ja vihreän siirtymän vientiä Azerbaidžaniin. Hankkeen
tiimoilta tehtiin kaksi vienninedistämismatkaa Bakuun. Lauttakylän lukion rooli oli
yhdessä Finest Future –organisaation kanssa esitellä suomalaista lukiojärjestelmää.

Kansainvälinen keittiö -kurssi jatkoi tutustumista maailman
keittiön saloihin. Mukana kerhotoimintamme kautta oli tänä
lukuvuonna myös leipomisen kurssi, joka palveli myös
kansainvälisiä opiskelijoitamme.

Lauttakylän lukiossa jatkettiin YK-liiton Maailmankansalaisen
kypsyyskokeiden (Global Citizenship Maturity Test) suoritusta.
Tänä vuonna kolme abiturienttia teki tämän suorituksen ja sai tästä erillisen
todistuksen. Aiheina heillä oli: ”AI-unveiling the future of the unknown”, ”but-mind
connection – a new global treatment for mental helth?” ja ”The ongoing oppression of
North American indigenous people”.

Tämän lukuvuoden aikana jatkoimme yhteistyötä Finest Future -organisaation kanssa.
Tämän tavoitteena on tuottaa lukio-opiskelijoita Suomeen kaukomailta. Opiskelijat
ovat jo ennen tänne tuloaan opiskelleet vuoden päivät suomen kieltä. Ensimmäiset
yhdeksän kansainvälistä opiskelijaa aloittivat lukio-opintonsa Lauttakylän lukiossa
syksyllä 2022. Opiskelijoita on Vietnamista, Myanmarista, Irakista ja Brasiliasta. He
ovat olleet ahkera ja motivoitunut ryhmä. Syksyllä 2023 aloitti lukio-opintonsa uusi
motivoitunut kymmenen opiskelijan ryhmä. Heidän tukenaan lukiolla on kv-
koordinaattori, joka vastaa kunnassa myös mahdollisista toisen asteen pudokkaista
Huittisissa.

Lauttakylän lukion lukuvuoden 2023-2024 yrityskurssi HULA oli kooltaan pieni, mutta
lopputulokseltaan aikaansaava. Toimintaan kuului perinteeksi muodostuneita asioita,
kuten osallistuminen syksyn ja kevään Hulluun yöhön, sekä kahden ala-asteen discon
järjestäminen. Kurssin oma tuote tänä vuonna oli Lauttakylän lukio –teemalla
varustettu huppari, joita valmistettiin 70 kappaletta. Yhteistyöprojektina yrityskurssi
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toteutti yläasteen 9. luokkalaisten sekä Huittisten yrittäjäyhdistyksen kanssa myös
erinomaisesti onnistuneen Huikee Idis! –yritysideakilpailun. Aiemmasta poiketen,
kurssilaiset päättivät yhteistuumin, että yritysvuoden perinteisesti lopettanut
ulkomaanmatka siirretään kevään sijaan toteutettavaksi vasta syksyn
ylioppilaskirjoitusten jälkeen.

Yrityskurssia varten Lauttakylän lukio perusti myös oman oppilaitososuuskunnan.
Osuuskunnalla ei ole vielä ollut virallista toimintaa, mutta sitä on mahdollisuuksien
mukaan tarkoitus käyttää tulevina vuosina yrityskurssien toiminnan alustana.

Perinteisesti on myös vierailtu yläkouluilla esittäytymässä
oppilaille ja heidän vanhemmilleen. Tuleville lukiolaisille ja
heidän vanhemmilleen järjestettiin oma tutustumisilta
tammikuussa paikan päällä lukiolla. Paikalla olikin
runsaslukuinen yleisö lukio-opiskelusta kiinnostuneita
opiskelijoita ja heidän vanhempiaan. Perusopetuksen
oppilaille lokakuussa järjestetyillä Lukiomarkkinoilla esiteltiin laajasti lukion opiskelua
ja elämää.

Olemme mukana Opetushallituksen organisoimassa Lukioiden kehittämisverkostossa.
Verkoston tämän vuoden tapahtumia olivat joulukuussa järjestetty lukiolaisen erityisen
tuen tapahtuma Porin lukiolla sekä tammikuussa järjestetty verkostoitumis- ja
seminaariristeily. Hankkeen avulla mahdollistui myös neuropsykologi Heli Isomäen
luento satakuntalaisille lukioiden opettajille elokuun lopulla. Huittisten
Säästöpankkisäätiön tuella järjestettiin hänen luentonsa myös kaikille Lauttakylän
lukion opiskelijoille.

Lukion opinto-ohjauksessa korostuu yksilöllinen ohjaus. Jokainen lukion opiskelija
haastatellaan jokaisena lukiovuotenaan. Yhä suurempi osa opinto-ohjaajan ajasta kuluu
kuitenkin opiskelijoiden ajankohtaisten opinto- ja muiden asioiden ohjaukseen. Opinto-
ohjauksessa on jokaiselle vuosikurssille pidetty muutamia ohjaustuokioita koko
vuosikurssille, näissä on käsitelty niin opiskelutekniikkaa, opintojen suunnittelua,
ylioppilaskirjoituksia kuin jatko-opintoihinkin liittyviä asioita. Lukion entiset
ylioppilaat olivat esittelemässä omia uravalintojaan kaikille lukion opiskelijoille
Urapäivänä 2.12. Pitkästä aikaa abit vierailivat myös jatkokoulutusmessuilla Studiassa
Helsingin messukeskuksessa.
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Ohjaukseen osallistuivat jälleen myös tutor-opiskelijat. He ohjasivat uusia lukiolaisia
lukio-opintojen saloihin. Lukionsa aloittavalle ikäluokalle pidettiin useamman
opettajan voimin johdantoa tietotekniikkaan ja tiedonhankintaan erityisesti silmällä
pitäen tulevia sähköisiä ylioppilaskirjoituksia.

Kodin ja koulun välinen yhteistyö kulminoituu joka vuosikurssille järjestettäviin
vanhempainiltoihin. Ensimmäisen vuosikurssin vanhempainillassa keskitytään
kertomaan yleisesti lukio-opinnoista. Toisen vuosikurssin ohjelmassa ovat jo
ylioppilaskirjoitukset ja alustavasti lukion jälkeiset opinnot. Toisen vuosikurssin
vanhempainilta järjestettiin vasta tammikuulla. Myös kolmannen vuosikurssin
vanhempainilta oli syksyllä ja siellä paneuduttiin vielä abiturienttien vuoteen ja ennen
kaikkea jatko-opintoihin.

Opiskeluhuoltomme vahvistui, kun hyvinvointialue sai vuoden 2024 alusta Huittisiin
uuden koulupsykologin Elisa Wiikin ja kuraattorin Tea Kaskisen.

Ylioppilaskirjoitukset ja niiden hajauttaminen noudattivat jo aika perinteistä kaavaa.
Äidinkieltä, matematiikkaa ja pitkää englantia hyvin harvat kirjoittavat vielä syksyllä.
Useimmat aloittavat kirjoitukset syksyllä, kirjoittamalla joko toista kotimaista kieltä tai
reaaliaineita, fysiikkaa lukuun ottamatta. Enemmän vielä toivoisi jaksettavan opiskella
myös ylimääräisiä vieraita kieliä aina kirjoituksiin saakka. Sähköiset
ylioppilaskirjoitukset saatiin hyvin käyntiin. Samoin pidettiin lähes kaikki kurssikokeet
joko Abitilla tai kustantajien koejärjestelmiä hyödyntäen.

Perinteisesti syksyn ylioppilasjuhlaa vietettiin
itsenäisyyspäivän edellä. Vuotuisiin juhliin kuuluvat
myös opiskelijoiden järjestäminä joulujuhla, penkkarit
ja Wanhat tanssit.

Lauttakylän lukion sisäistä viestintää hoidettiin suurelta osin koulun omien Facebook -
sivujen sekä Wilman välityksellä. Paljon viestitetään myös WhatsApp- ja Snapchat -
sovelluksilla. Lukion blogi, Instagram, TikTok sekä Twitter puolestaan viestittivät
lukion elämästä myös ulkopuoliselle maailmalle.
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Lukuvuoden päättyessä esitän parhaat kiitokseni opettajakunnalle ja koko koulun
henkilökunnalle sekä opiskelijoille kuluneesta lukuvuodesta. Lausun erityiskiitokset
lukion pitkäaikaiselle laitoshuoltajalle Seija Rantaniitylle hänen jäädessään ansaituille
eläkepäiville. Kiitokset myös erityisopettaja Kirsi Heinolle. Erityisopetus jatkuu ensi
lukuvuonna hankerahoituksella ja huomattavasti suuremmalla tuntimäärällä. Välitän
koko lukion väen puolesta lämpimät kiitokset myös kaikille
yhteistyökumppaneillemme sekä stipendien ja lahjojen luovuttajille. Lukuvuoden
päättyessä toivotan kaikille oikein rentouttavaa kesää.

Timo Mäkinen, rehtori

Terveydenhuolto: Terveydenhoitaja Mailis Roue pitää vastaanottoa koululla ja  on
suorittanut terveystarkastuksia oppituntien aikana. Koululääkärin vastaanotto on ollut
viikottain.
Koulupsykologin ja nuorisopsykiatrian poliklinikan palvelut  ovat olleet
opiskelijoiden käytettävissä.
Koulupsykologi Elisa Wiik on ollut opiskelijoiden tavattavissa lukiolla 2-3 kertaa
viikossa ajanvarauksella.
Koulukuraattori ja terveydenhoitaja kuuluvat lukion opiskeluhuoltotyöryhmään.
Opiskelijoiden asioissa kodin, koulun ja terveydenhuollon yhteistyö on koettu
tärkeäksi.
Hammashuolto: Kaikki oppilaat kuuluvat oman kuntansa hammashuollon piiriin.
Terveyskeskuksen toimesta suoritettu hoito on maksuton alle 18-vuotiaille.

III JOHTOKUNTA

Johtokuntana toimii Huittisten kaupungin sivistysvaliokunta..

1.6.2017 alkaen:
Hannu Haapasalo (pj), Atte Hölttä, Kristiina Noppari, Jouko Lindstedt, Maarit
Säilä, Sisko Sarjomaa, Soile Vahela
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IV OPETTAJAT JA HENKILÖKUNTA

REHTORI JA OPETTAJAT

Mäkinen, Timo, rehtori, FM. Historia, yhteiskuntaoppi, opinto-ohjaus ja
kansainvälisyys.

Bondfolk, Petri, lehtori, FM. Musiikki.

Ekberg, Jari, FM. Äidinkieli ja teemaopinnot. Kansainvälisyysvastaava.

Harakka, Eve, Tuva/Valpas –koordinaattori. Teemaopinnot.

Heino, Kirsi, KM. Erityisopettaja.

Heinonen-Seppälä, Anu, lehtori, TaM. Kuvataide, opinto-ohjaus ja
kansainvälisyys.

Höylänen, Sanna, KM. Liikunta.

Kaisko, Sami, lehtori, vararehtori, FM. Historia, yhteiskuntaoppi, filosofia,
yritystoimintaa käytännössä, teemaopinnot ja kansainvälisyys.

Koskinen, Salla, FM. Biologia, maantiede, terveystieto.

Marttila, Jussi, lehtori, FM. Matematiikka pitkä oppimäärä.

Minkkinen, Sami, LITM. Liikunta.

Mäkelä, Emma, FM. Fysiikka, matematiikka pitkä ja lyhyt oppimäärä ja
kansainvälisyys.

Mäkelä, Laura, FM. Englanti A1-kieli, ruotsi B1-kieli ja psykologia.

Naatula, Nina, FM. Äidinkieli, suomi toisena kielenä, mediakulttuuri, uskonto,
elämänkatsomustieto, filosofia ja kansainvälisyys.

Nyholm, Jonna, lehtori, FM. Englanti A1-kieli ja latina.

Pohjolainen, Lasse, DI. Tietotekniikka, kemia, matematiikka lyhyt oppimäärä.

Salminen, Leena, FM. Espanja ja ranska B3-kieli.

Simola, Birgitta, lehtori,  FM. Ruotsi A1- ja B1-kieli ja saksa B3-kieli.
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MUU HENKILÖKUNTA

Hakala, Anu, ravitsemistyöntekijä
Huittisten kaupungin ruokapalveluyksikkö on huolehtinut koulun ateriapalveluista.
Kaskinen, Tea, koulukuraattori
Marttila, Timo, kiinteistönhoitaja
Paasikivi, Anne, koulusihteeri
Roue, Mailis, terveydenhoitaja
Wiik, Elisa, koulupsykologi
Belova, Anna, laitoshuoltaja
Hakala, Maija-Liisa, laitoshuoltaja (29.9.2023 asti)
Heikkinen, Mira, laitoshuoltaja (14.9.2023-15.3.2024)
Kuusisto, Sirpa, laitoshuoltaja (19.3.2024 alkaen)
Rantaniitty, Seija, laitoshuoltaja
Huittisten kaupungin keskitetty siivoustoimi on huolehtinut koulun siivouksesta.
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V OPPILAAT

OR 2023A Ryhmänohjaaja Jari Ekberg

Alanen Aada              Kalmi Henni
Apilisto Atte              Kannisto Hermanni
Ellä Eevertti               Karhu Alisa
Haavisto Sara              Kariniemi Elle
Hakanen Alisa              Kiuru Emilia
Harjunmaa Malla             Kiuru Juho
Huju Jenna             Kivimäki William
Jalli Sara                Kivipelto Elmeri
Jalonen Alina            Koivunen Kalle
Jarttu Elsa               Lahtinen Juho
Jäntti Ninette              Laihonen Aino
Kaasalainen Ellen          Laine Taimi

OR 2023B Ryhmänohjaaja Jussi Marttila

Laukkanen Emmi          Möttönen Emilia
Lehtinen Eerik           Nguyen An Tuong
Lehtonen Leevi           Nguyen Anh
Levonen Iida             Nguyen Peter
Lähde Sami               Nguyen Rachel
Lähteenmäki Leevi            Nieminen Pinja
Mattila Eetu               Niittymäki Aksa
Mousavinejadnaeini Taranom        Ojala Aaro
Myint Chan               Patoranta Emilia
Mykrä Anni-Mari            Pellia Sofiia
Mäkelä Samuel          Phyo Andrea
Mäkelä Siiri               Rannikko Minttu

OR 2023C Ryhmänohjaaja Laura Mäkelä

Rantanen Samuli           Syrjälä Tapio
Reunanen Tomas          Tang Jenny
Rintala Pinja              Thar Ally
Ruosteoja Elina           Toht Emma
Saari Vilma               Tormas Helmi
Sallinen Moona           Turkko Fanni
Sarjomaa Aarni           Törmä Siiri
Seikkula Milja            Vartia Veera
Sillanpää Iida              Vilmunen Emma
Sundell Nenna            Virtanen Alina
Survonen Fanni           Vuorma Pinja
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Suutari Mimmi

OR 2022A Ryhmänohjaaja Lasse Pohjolainen

Alanko Sasu               Harjunmaa Niilo
Ala-Viikari Selma            Heikkilä Seela
Dias de Oliveira Ana           Heiniö Anton
Do Lilian                 Hietanen Alisa
Gestranius Camilla          Härkin Jesse
Haapanen Antti             Ihantoja Ida
Haavisto Caroliina         Jalonen Jesse
Hakanen Eemeli            Jalonen Venla
Happonen Nea               Kangas Kiia
Harjunmaa Aukusti            Kannisto Perttu

OR 2022B Ryhmänohjaaja Birgitta Simola

Kiviranta Sara              Mai Carrie
Koivuranta Ilona           Marttila Anna
Kokko Aaro               Matintalo Samu
Kulma Jasmin           Mousavinejadnaeini Arian
Laaksonen Juho            Mäkitalo Adalmiina
Laaksonen Olivia           Nieminen Christian
Laine Severi            Noppari Heta
Le Helen     Pihko Sanni
Lehtinen Verneri          Pirkola Saara
Leppänen Pinja          Pärnä Sini

OR 2022C Ryhmänohjaaja Salla Koskinen

Rekikoski Anni             Suomela Jessica
Reunanen Janette          Syrjälä Maija
Rintala Elli               Taimi Venla
Rouvinen Roosa           Tiuttu Elisa
Ruohomaa Venla          Torvinen Pihla
Rämö Jimi               Tran Doris
Ali Salem                Trinh Donna
Sillanpää Nea             Tynkkynen Elma
Sorvari Siri-Anna          Uotila Roosa-Katriina
Suittio Kaarina              Vähä-Heikkilä Aapo



15

OR 2021A Ryhmänohjaaja Sami Kaisko

Ala-Haavisto Ilona          Kaasalainen Julia
Beniak Malgorzata          Koivuranta Aada
Etelä Elli              Kouhi Aleksi
Haavisto Anna-Stiina        Lahtinen Kaisa
Hakala Aune            Laihonen Lauri
Halme Jenny            Laineenoja Johannes
Hsa Hsa Htoo            Lehtimäki Hilma
Huhtala Elli             Leikkanen Kerttu
Huju Niko            Lähde Antti
Ipatov Grigory

OR 2021B Ryhmänohjaaja Nina Naatula

Mäkelä Leevi           Quist Elin
Mäkitalo Peppiina         Roukka Kaspian
Niemelä Martti           Saarimaa Lotta
Nieminen Eemil          Sadonoja Johanna
Nikko Ilona            Taivalmäki Elisa
Nurminen Tiitus          Teiksala Jemina
Ojapelto Elmeri          Vatanen Elias
Paju Erika            Viljanen Iina
Piipari Mika            Välimaa Tuukka

OR 20200 ja Kt  Ryhmänohjaaja Emma Mäkelä

Ellä Vilma               Rekola Sini
Huovinen Sivianna          Rusanen Aatu
Koivuranta Helinä          Salminen Sofia
Mahlamäki Inka          Talvitie Nanna
Niemi Juulia               Tolvi Veeti
Nurmi Konsta             Uotila Heta-Maria
Partanen Julius           Kaitaranta Iina
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VI OPISKELIJAKUNTA

Viimeisen vuoden aikana kouluumme saapui uusia Finest Future -opiskelijoita.
Hallituksen tavoitteena lukuvuoden aikana oli tiivistää koulun yhteishenkeä
järjestämällä erilaisia kilpailuja, teemapäiviä ja juhlia. Edellinen puheenjohtaja,
Malgorzata Beniak, luovutti tehtävän Niklas Mattilalle, joka hieman myöhemmin
luovutti sen Sasu Alangolle.

Uutena ja suosittuna kilpailuna järjestimme puristusvoimakilpailun, johon osallistui
lähes 50 opiskelijaa. Lukuvuoden aikana lukiobileisiin sai ottaa avecin mukaan,
mikä lisäsi bileiden osallistujamäärää ja viihtyvyyttä.

Urheilukilpailuissa, kuten puristusvoima-, punnerrus-, seinäkyykky- ja
lankkukilpailuissa jaettiin palkintoja. Toimme esille vedenkeittimen, teepusseja sekä
pipareita opiskelijoiden hyväksi. Vappuna hallitus tarjosi perinteiset simat ja
munkit.

Kiitämme kaikkia lukuvuodesta ja toivotamme onnea tulevaisuuteen.
Opiskelijakunnan hallitus onnittelee kaikkia valmistuneita!

Sasu Alanko
Opiskelijakunnan hallituksen puheenjohtaja
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VII  TUNTIJAKO

Oppiaine tai aineryhmä     pakolliset  syventävät   lukion omat
              kurssit   valtakunnalliset  kurssit

kurssit
Äidinkieli           6     3       3
Englanti, A-kieli        6     2       4
Ruotsi, B1-kieli        5     2       4
Saksa, A2-kieli             6
Saksa, B3-kieli              8       1
Ranska, B3-kieli             8
Italia, B3-kieli              8
Venäjä, B3-kieli             8
Espanja, B3-kieli             8
Kiinan kieli                      2
Latina                        ⅓
Matematiikka yhteinen      1
Matematiikka, pitkä oppimäärä   9     3       4
Matematiikka, lyhyt oppimäärä   5     2       3
Biologia           2     3       3
Maantiede          1     3       1
Fysiikka           1     6       4
Kemia            1     4       3
Uskonto           2     4       1
Elämänkatsomustieto      2     4
Psykologia          1     4       2
Filosofia           2     2       1
Historia           3     3       1
Yhteiskuntaoppi        3     1       2
Terveystieto          1     2       1
Musiikki valittava yht.     1     3
Kuvataide           3 kurssia   1     3       1
Liikunta           2     3       2
Opinto-ohjaus         2            1
Tietotekniikka                     4
Ilmaisutaito                      2
Kansainvälisyyskurssi                  5
Opiskelijan turvakurssi                 1
Mediakulttuuri                     5
Teemaopinnot              3
Yhteensä           46 – 50  106      61⅓
              soveltavat valtakunnalliset kurssit
Taiteiden väliset kurssit     3
Lukiodiplomit (kuvataide,    1
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(liikunta, media, musiikki)

LOPS2021
              pakolliset    valinnaiset

opinnot    valtakunnalliset  omat
Äidinkielen ja kirjallisuuden,
toisen   kotimaisen kielen ja
vieraiden kielten opinnot
Äidinkieli ja kirjallisuus      12     6        6
A-kieli             12     4        8
B1-kieli            10      4        8
B2- ja B3-kielet              16+16
Latina                         1

Matemaattis-luonnontieteelliset opinnot
Matematiikan yhteiset opinnot   2
Lyhyt             10     4        4
Pitkä             18     6        8
Biologia            4       6        6
Maantiede           2       6        2
Fysiikka            2      12       8
Kemia             2       8        6

Humanistis-yhteiskunnalliset opinnot
Filosofia            4       4        2
Psykologia           2       8        4
Historia            6       6        1
Yhteiskuntaoppi         6       2        3
Uskonto tai elämänkatsomustieto 4      8        2
Terveystieto          2      4        3

Taito- ja taideaineiden opinnot
Liikunta            4      6         11
Musiikki ja kuvataide yhteensä   6
 Musiikki           2 tai 4    4
 Kuvataide           2 tai 4     4        4

Opinto-ohjaus          4     4
Temaattiset opinnot       6
Lukiodiplomit              10
Tietotekniikka                      8
Kansainvälisyyskasvatus                  8
Mediakulttuuri                      8
Yrityselämän nuoret sukupolvet               8
Kotitalous                       6
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Pakolliset opinnot yhteensä 94 tai 102 opintopistettä.
Valtakunnalliset valinnaiset opinnot vähintään 20 opintopistettä.
Opinnot yhteensä vähintään 150 opintopistettä.
VIII   STIPENDIT

Koulun stipendirahastojen pääomat olivat 31.12.2023 seuraavat:
Lauttakylän yhteiskoulun perinnerahasto .................. 5.579,73 €
Huittisten läntisen pvy:n stipendirahasto .................. 8.905,54 €
Koulun 100-vuotisjuhlarahasto …………………… 4.314,94 €

Yhteensä 18.800,21 €

Koulun omista rahastoista jaettava rahamäärä on melko vaatimaton. Koulun 100-
vuotisjuhlien yhteydessä saimme runsaasti lahjoituksia stipendirahastoomme. Tätä
rahastoa saimme kartutettua myös syksyllä 2019, kun koulu juhli 110 vuotta. Lisäksi
koulu on saanut vuosittain lahjoituksia eri lähteistä. Perinteisesti koulua ovat
muistaneet Huittisten kaupunki, OP Satapirkka, Aito Säästöpankki, Huittisten Yrittäjät
ja Lions Club Huittinen. Pitkän tradition mukaan Lauttakylä-lehti on palkinnut
äidinkielessä ansioituneita. Huittisten Läntinen pienviljelijäyhdistys muisti kolmea
huittislaista ylioppilasta. Zonta – kerho Huittinen Area muisti stipendillä tietyt kriteerit
täyttävää huittislaista ylioppilastyttöä, ja Sallila Energia Oy fysiikasta kiinnostuneita
opiskelijoita. Satafood ja Kemira Chemicals Oy puolestaan kemiassa menestynyttä
ylioppilasta. Polarteknik Oy palkitsi tekniselle alalle suuntautuvan uuden ylioppilaan.
Huittisten Seudun Akateemiset Naiset ry muisti ylioppilastyttöä stipendillään.

Jouko Tuovolan säätiö palkitsi biologian opinnoissa menestyneen ylioppilaan sekä
muisti vampulalaistaustaisia ylioppilaita. Huittisten seurakunta puolestaan muisti
uskonnon opinnoissa kunnostautuneita ylioppilaita. Lauttakylän yhteiskoulun ja lukion
seniorit ry palkitsi stipendillä kaksi uutta ylioppilasta. Riemuylioppilaat palkitsivat
kaksi uutta ylioppilasta omilla stipendeillään. Lauttakylän lukion oppilaskunnan
hallitus palkitsi kaksi hallituksen toiminnassa ahkeroinutta opiskelijaa. Saimme myös
kaksi stipendiä kirjoittamiseen ja kirjallisuuteen suuntautuneille uusille ylioppilaille.
Svenska Kulturfonden i Björneborg palkitsi ruotsin kielessä ansioituneita ylioppilaita.
Huittisten Kirjakauppa on jo vuosia muistanut kirjalahjalla sekä ylioppilastyttöä että –
poikaa. Pohjola-Norden palkitsi kirjalahjoituksella ruotsin opinnoissa menestyneen
opiskelijan, Huittisten Pohjola-Norden muisti uutta ylioppilasta kirjalahjakortilla.
Sverigekontakt i Finland rf antoi oman kirjalahjansa. Hitaan journalismin yhdistys
lahjoitti Long Playn vuosikerran uudelle ylioppilaalle.

Kemian osaajat palkittiin Kemia-lehden ja yhteistyökumppaneiden toimesta Kemia-
lehden lehtistipendeillä. Tiede-lehti palkitsi vuosikerrallaan tieteellisesti suuntautuneen
opiskelijan. Satakunnan historiallinen seura muisti historian ylioppilaskirjoituksissa
menestynyttä uutta ylioppilasta kirjalahjalla.

Parhaat kiitokset kaikille stipendien ja lahjojen luovuttajille.
Huittisten Säästöpankki on lahjoittanut kaikille lukio-opintonsa päättäville tyylikkäät
todistuskansiot.
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Opettajakunta päätti 21.5.2024 pitämässään kokouksessa jakaa stipendit ja lahjat
seuraavasti:
Yo Beniak Malgorzata   Huittisten kaupungin opintotukirahasto
           Lauttakylän lukion opiskelijakunnan hallitus
Yo Haavisto Anna-Stiina Svenska kulturfonden i Björneborg

Sverigekontakt i Finland rf
Yo Hakala Aune    OP Satapirkka, Huittisten konttori
Yo Huhtala Elli      Pro Scientia –mitali
           Lauttakylän yhteiskoulun perinnerahasto
           Sallila Energia Oy
           Satafood
           Tiede-lehden vuosikerta
Yo Ipatov Grigory Lauttakylä-lehti
           tuntematon lahjoittaja
Yo Kaasalainen Julia   Huittisten Läntinen pienviljelijäyhdistys ry
Yo Kaitaranta Iina    Huittisten Läntinen pienviljelijäyhdistys ry

Pro Lingua –mitali
Yo Koivuranta Aada   Hitaan journalismin yhdistys ry

Lauttakylän lukion opiskelijakunnan hallitus
tuntematon lahjoittaja

Yo Koivuranta Helinä  Aito Säästöpankki, Huittisten konttori
           Polarteknik Oy

Pro Mathematica –mitali
Yo Laihonen Lauri Huittisten Kirjakauppa

Huittisten Yrittäjät ry
Yo  Laineenoja Johannes Riemuylioppilaat

Sallila Energia Oy
Yo Leikkanen Kerttu   Huittisten Yrittäjät ry
Yo Lähde Antti     Kemira Chemicals Oy
Yo  Mäkelä Leevi    Huittisten kaupunki
Yo Mäkitalo Peppiina  Huittisten seudun Akateemiset naiset ry

Huittisten srk
Satakunnan Historiallinen Seura ry

Yo Niemelä Martti    Lauttakylän yhteiskoulun ja lukion seniorit ry
Yo Niemi Juulia     Huittisten kaupunki
Yo Nikko Ilona Jouko Tuovolan säätiö
Yo Rekola Sini     Zonta kerho Huittinen Area
Yo Sadonoja Johanna  Lauttakylän yhteiskoulun ja lukion seniorit ry

LC, Huittinen
Yo Salminen Sofia    Huittisten Läntinen pienviljelijäyhdistys ry
Yo Talvitie Nanna    Jouko Tuovolan säätiö
Yo Teiksala Jemina   Huittisten Kirjakauppa
Yo Uotila Heta-Maria  Huittisten Pohjola-Norden ry

Jouko Tuovolan säätiö
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 Svenska kulturfonden i Björneborg
Yo Viljanen Iina    Riemuylioppilaat
2023A  Apilisto Atte     Kemia-lehti yhteistyökumppaneineen
              Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto

Jäntti Ninette     Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto
Kiuru Emilia     Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto
Lahtinen Juho     Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto
Laihonen Aino     Kemia-lehti yhteistyökumppaneineen

Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto
2023B  Laukkanen Emmi    Kemia-lehti yhteistyökumppaneineen

Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto
Levonen Iida     Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto
Mykrä Anni-Mari   Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto

              Pohjola-Norden ry
Mäkelä Siiri      Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto

2023C  Toht Emma      Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto
Törmä Siiri      Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto

2022B  Laaksonen Juho    Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto
2022C  Ruohomaa Venla    Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto

Syrjälä Maija     Lauttakylän lukion100-vuotisjuhlarahasto
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IX  KEVÄÄN 2024 YLIOPPILAIDEN ARVOSANAT
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X   ILMOITUSASIAA OPISKELIJOILLE

Lukuvuosi 2024 – 2025 alkaa perjantaina 9.8.2024 klo 8.30 (I vuosikurssi) ja klo
9.30 (II – IV vuosikurssit).
Lukion opiskelijat kokoontuvat lukuvuoden alkaessa juhlasalissa. Yhteistilaisuuden
jälkeen jokaisella ryhmällä oma ohjelma, josta tarkempi ilmoitus ko. tilaisuudessa.

Syksyn 2024 ylioppilastutkinnon kokeet järjestetään seuraavina aikoina:

ma 16.9.  äidinkieli ja kirjallisuus, lukutaidon koe
ke 18.9. uskonto, elämänkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede,

terveystieto
pe 20.9.  vieras kieli, pitkä oppimäärä
ma 23.9.  toinen kotimainen kieli, pitkä ja keskipitkä oppimäärä
ti 24.9.   psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia
to 26.9.  matematiikka, pitkä ja lyhyt oppimäärä
pe 27.9.  äidinkieli ja kirjallisuus, kirjoitustaidon koe
                 suomi toisena kielenä ja kirjallisuus -koe
ma 30.9.  vieras kieli, lyhyt oppimäärä
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LAUTTAKYLÄN LUKION

AIKUISLINJA
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LAUTTAKYLÄN LUKION AIKUISLINJA

Vuosikertomus lukuvuodelta 2023 – 2024

Koulun nimi Lauttakylän lukion aikuislinja
Lauttakylänkatu 22, 32700 Huittinen
puh. 044 560 4281, 044 560 4283

Aikuislinjan rehtori Timo Mäkinen

Koulun perustamisvuosi 1984

Koulun ylläpitäjä Huittisten kaupunki

Lukion aikuisopiskelijoiksi pyrkivien määrä on viime vuosina kovasti hiipunut.
Tämän vuoksi jouduimme tekemään päätöksen, että emme järjestäneet tänä
lukuvuonna ollenkaan aikuislinjalla lähiopetusta, emmekä ottaneet varsinaisia uusia
opiskelijoita. Pyrimme kuitenkin järjestämään aikuislinjalla kirjoilla olevien opinnot
loppuun.
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